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VENETO

la giornata Attivita Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR

RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Sandrigo, Domenica 29/11/2009 ore 17:59

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 5 1
2 3 1
3 5 2
4 3 2
5 7 2
6 1 2

Juniores -
1 4 1
2 6 2
3 2 2
4 1 1
5 4 2

Cadetti - F
1 2 1
2 7 1

Senior - F
1 6 1

T

Atleta

ABBENITE ALESSANDRA

BARIN ANNA
BIONDANI GIORGIA
ZAMINATO IRENE
BORSATTO GIADA
ZAMBONI GIORGIA

ALFANO FRANCESCA
FERRACIN FRANCESCA
ALFANO SARA

QUERCI BEATRICE
MARCON ELISA

BONTEMPO VALENTINA
ROI MONICA

TRENTO FEDERICA

Serie

Anno

1996
1996
1997
1997
1996
1997

1994
1995
1994
1994
1994

1993
1993

1991

Societa

SCHIO NUOTO FAMILA
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

AMICI NUOTO RIVA SSD arl

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

A.S.D. LEOSPORT

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 1

05/12/2009

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo

09:29.0
09:32.8
09:51.5
10:00.7
10:01.0
11:19.6

09:21.8
09:43.2
09:46.3
09:49.3
10:15.6

10:07.1
10:09.4

09:15.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

